
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

W ZIĘBICACH SP. Z O.O. 

 
INFORMUJE 

W związku z wydaniem decyzji WR.RZT.70.149.2023 Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie informujemy, że od dnia 10.02.2024 r. 

wchodzą w życie nowe stawki cenowe na dostawę wody, odprowadzanie 

ścieków oraz opłatę abonamentową. 

 

      Ceny i stawki opłat za dostarczoną wodę w okresie trzech lat obowiązywania taryfy 

 

l.p. Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek 
kwota netto/kwota brutto 

 Taryfowa grupa 
odbiorców 

Rodzaj cen i 
stawek opłat 

W okresie  
od 1 do 12 m-ca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie  
od 13 do 24 m-
ca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie  
od 25 do 36 m-ca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

1 Grupa W1 
Dla odbiorców 
indywidualnych 

Cena wody 
(zł/m³) 
Stawka opłaty 
abonamentowej 

5,04/5,44 
 
5,61/6,06 

5,21/5,63 
 
5,78/6,24 

5,26/5,68 
 
5,83/6,30 

2 Grupa W2 
Dla celów prod. 
technolog. oraz 
innej dział. gosp. 

Cena wody 
(zł/m³) 
Stawka opłaty 
abonamentowej  

5,13/5,54 
 
5,61/6,06 

5,30/5,72 
 
5,78/6,24 

5,35/5,78 
 
5,83/6,30 

3 Grupa W3 
Dla Gminy na cele 
ppoż. 
 

Cena wody 
(zł/m³) 
Stawka opłaty 
abonamentowej  

5,13/5,54 
 
6,05/6,53 

5,30/5,72 
 
6,31/6,81 

5,35/5,78 
 
6,39/6,90 

 

 

Ceny i stawki opłat za odprowadzanie ścieków w okresie trzech lat obowiązywania taryfy 
  

l.p. Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek 
kwota netto/kwota brutto 

 Taryfowa grupa 
odbiorców 

Rodzaj cen i 
stawek opłat 

W okresie  
od 1 do 12 m-ca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie  
od 13 do 24 m-ca 
obowiązynowej 
taryfy 

W okresie  
od 25 do 36 m-ca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

1 Grupa S1 
Wszyscy odbiorcy 
 

Cena ścieków 
(zł/m³) 
Stawka opłaty 
abonamentowej 

8,93/9,64 
 
5,60/6,05 

9,27/10,01 
 
5,85/6,32 

9,38/10,13 
 
5,96/6,44 

 


